
DATA ŚNIADANIE II ŚNIADANIE OBIAD PODWIECZOREK ALERGEN 

11-03-2024 
PONIEDZIAŁEK 

Zupa mleczna z płatkami 
ryżowymi, banan 
 

Marchewka 
pietruszka 

Żurek z białą kiełbasą, ziemniakami, 
jajkiem i zieleniną  , makaron z twarogiem,  
truskawkami i śmietaną, woda z cytryną 

Bułka szwedka, masło, 
pasztet z pieca, ogórek 
świeży, herbata zielona 

Gluten, 
jajko, 
gorczyca, 
seler, mleko,  

12-03-2024 
WTOREK 

STÓŁ SZWEDZKI: chleb 
oliwski z sezamem, masło, 
pasta twarogowa, wędlina, 
papryka, konfitura, herbata 
lemon  

rzodkiewka Zupa dyniowa krem z pomarańczą i 
zieleniną, pulpet w sosie pomidorowym, 
kasza bulgur, kalafior gotowany, sok 
naturalnie tłoczony 100% owocowy 

Rogal z masłem i 
konfiturą, mleko 

Gluten, 
seler, 
sezam, 
mleko, ryba  

13-03-2024 
ŚRODA 

chleb graham, masło, dżem 
100%, wędlina szynka 
gotowana, pomidor, mleko 
  

jabłko Krupnik z kaszą pęczak na drobiu z 
zieleniną, sznycle ziemniaczane ( wyrób 
własny) z pieczarkami, surówka z ogórka 
kiszonego z cebulką i papryką, woda z 
cytryną 

Kasza manna na mleku z 
musem malinowym 

Gluten, 
seler, mleko,  

14-03-2024 
CZWARTEK 

STÓŁ SZWEDZKI: chleb 
wieloziarnisty, masło, 
wędlina szynka ze wsi, jajko 
gotowane , rzodkiewka, 
szczypior, herbata z cytryną 

banan Bulion z kaszą manną na kurczaku z 
zieleniną, kotleciki z indyka z żółtym 
serem, ziemniaki purée, fasolka 
szparagowa, kompot z owoców leśnych 

Rogaliki drożdżowe z 
jabłkiem ( wyrób własny), 
kakao 

Gluten, 
seler, mleko,  

15-03-2024 
PIĄTEK 

Zupa mleczna z makaronem 
gwiazdki, bułka paryska z 
masłem i powidłami 

Marchew Zupa grochowa na wędzonce z zieleniną, 
ryba z pieca z warzywami w sosie greckim, 
ryż basmati, kompot agrestowo-
rabarbarowy 

Galaretka owocowa z 
mandarynką i jogurtem 

Gluten, 
seler, jajka 
sezam, 
mleko, ryba 

 

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYCZYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH        

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę ( np w 
wędlinie) i sezam.  

U INTENDENTKI JEST DOSTEPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW 

 


